
 
 

UCHWAŁA NR LIV/441/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 56 658 747,56 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 39 272 119,56 zł 

2) dochody majątkowe - 17 386 628,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 66 147 166,13 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 43 370 372,13 zł 

2) wydatki majątkowe - 22 776 794,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, który zostanie pokryty - 9 488 418,57 zł 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 6 600 000,00 zł 

2) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach - 2 888 418,57 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody: - 11 770 228,57 zł 

- przychody przeznaczone na pokrycie deficytu w kwocie - 9 488 418,57 zł 

2) rozchody - 2 281 810,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 250 000,00 zł 

2) celowe w kwocie - 200 000,00 zł z przeznaczeniem na: a.realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego - 200 000,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami (Załącznik Nr 4) - 5 743 729,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1142



2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(Załącznik Nr 12) - 156 121,38 zł 

3) zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład (Załącznik Nr 13) - 13 799 174,00 zł 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5a i 5b)w kwocie - 499 866,40 zł 
z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 481 182,40 zł 

2) w ramach pozostałych wydatków - 18 684,00 zł 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych a.podmiotowe ( załącznik Nr 6) w kwocie- 1 519 000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie- 2 556 600,00 zł 

§ 9. Ustala się wydatki na inwestycje realizowane w roku budżetowym 2023 (Załącznik Nr 8) 

§ 10. 1. Ustala się dochody i wydatki określone przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Załącznik Nr 9): 

1) dochody z tytułu opłat za  gospodarowanie odpadami komunalnymi - 2 144 189,00 zł 

2) wydatki - 2 144 189,00 zł 

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Załącznik Nr 10): 

1) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 10 000,00 zł 

2) wydatki na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska - 10 000,00 zł 

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie - 144 000,00 złz tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych (Załącznik Nr 11) 

1) Ustala się wydatki w kwocie - 129 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

2) Ustala się wydatki w kwocie - 15 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 2 000 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu do wysokości - 6 600 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do  kwoty- 2 281 810,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w  § 13 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.wynagrodzenia ze stosunku pracy, b.majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy. 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1142



4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z  których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa polegających na zmianach w planie dochodów 
i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 1142



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 1142



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą na rok 

2023

Zmiana

Kwota po 

zmianie na 2023 

rok

1 2 3 4 5 6

10 251 896,57 1 518 332,00 11 770 228,57

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 903 963 478,00 -963 478,00 0,00

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 6 400 000,00 2 481 810,00 8 881 810,00

2 281 810,00

1.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 962 963 478,00 -963 478,00 0,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 1 318 332,00 2 281 810,00

Przychody i rozchody

budżetu Miasta i Gminy Barwice

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 1142



Załącznik Nr 4 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 56 141,00 56 141,00 56 141,00 56 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 610,00 91,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 5 887,00 5 887,00 5 887,00 87,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00

852 85228 88 000,00 88 000,00 88 000,00 37 235,00 49 765,00 1 000,00 0,00 0,00

855 85502 5 500 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00 160 000,00 0,00 5 340 000,00 0,00 0,00

855 85513 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

5 743 729,00 5 743 729,00 5 743 729,00 255 073,00 141 856,00 5 346 800,00 0,00 0,00

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 1142



Pozostałe 

wydatki

Fundusz 

sołecki

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Sołectwo

Białowąs 26 914,25 1 140,00 28 054,25

Borzęcino 18 201,80 512,00 18 713,80

Chłopowo 18 978,71 568,00 19 546,71

Chwalimki 22 530,28 824,00 23 354,28

Gonne Małe 29 078,49 1 296,00 30 374,49

Jeziorki 14 539,24 248,00 14 787,24

Kłodzino 21 198,44 728,00 21 926,44

Knyki 22 086,33 792,00 22 878,33

Łeknica 41 231,52 2 172,00 43 403,52

Nowe Koprzywno 21 697,88 764,00 22 461,88

Nowy Chwalim 18 867,72 560,00 19 427,72

Ostropole 24 306,07 952,00 25 258,07

Ostrowąsy 30 798,78 1 420,00 32 218,78

Piaski 21 253,93 732,00 21 985,93

Polne 19 533,64 608,00 20 141,64

Przybkowo 17 757,86 480,00 18 237,86

Stary Chwalim 46 558,88 2 556,00 49 114,88

Stary Grabiąż 17 424,90 456,00 17 880,90

Sulikowo 28 523,56 1 256,00 29 779,56

Tarmno 19 700,12 620,00 20 320,12

Ogółem: 481 182,40 18 684,00 499 866,40

Załącznik Nr 5 a

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Barwice w 2023 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków 

ogółem w 

2023 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 1142



Załącznik Nr 5 b

BIAŁOWĄS

900 90095 4210
1.Kształtowanie wizerunku sołectwa (wiata 17.000,00zł, 

paliwo 1.000,00zł, żyłki, oleje i inne 500 zł)
18 500,00 18 500,00

900 90095 4270 naprawa kosiarek 1.500,00zł 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210 Spotkania integracyjne(poczęstunek i inne 2.000,00zł) 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
3. Doposażenie kuchni (zakup obrusów, garnków i inne 

2.000,00zł)
2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 4. Doposażenie świetlicy (telewizor) 2 914,25 2 914,25

26 914,25 26 914,25

BORZĘCINO
600 60016 4270 1.Remont drogi gminnej 15 001,80 15 001,80

900 90095 4210
2. Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej na początku 

miejscowości
3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 3. Zakup sekatora ręcznego długiego 200,00 200,00

18 201,80 18 201,80

CHŁOPOWO

900 90095 4300 1.Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa Chłopowo 3 500,00 3 500,00

921 92109 4270
2.Prace remontowo-rozbudowujące w świetlicy wiejskiej 

wraz z rozbudową sanitarną
12 000,00 12 000,00

600 60016 4210 3. Zakup materiałów do remontu dróg w sołectwie 3 478,71 3 478,71

18 978,71 18 978,71

CHWALIMKI
900 90095 4210 1. Estetyka wsi 1 200,00 1 200,00

921 92195 4210
2. Integracja sołectwa Chwalimki( zakup artykułów 

spożywczych i innych na kwotę 5000,00)
5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 3. Remont i wyposażenie świetlicy 6 000,00 6 000,00

92109 4270 10 330,28 10 330,28

22 530,28 22 530,28

GONNE MAŁE
921 92109 4360 1.  Internet 900,00 900,00

900 90095 4300
2.Utrzymanie czystości, podnoszenie estetyki wizualnej 

sołectwa oraz drobne remonty na terenie sołectwa
5 000,00 5 000,00

921 92195 4210 3.Piknik rodzinny - Dzień Dziecka 6 000,00 6 000,00

921 92195 4300 4. Żywa lekcja historii i geografii 4 378,49 4 378,49

926 92695 4300 5.Boisko do siatkówki 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 6. Zakup lodówki na świetlicę 2 000,00 2 000,00

90095 4210 7. Zakup huśtawki i dwóch bujaków na plac zabaw 8 300,00 8 300,00

29 078,49 29 078,49

JEZIORKI
900 90095 4210 1. Zakup skrzyni kwiatowych - 3 sztuk 2 000,00 2 000,00

600 60016 4210 2. Zakup kruszywa 5 000,00 5 000,00

900 90015 4210
3. Montaż oświetlenia, poprzez zakup lamp solarnych, na 

terenie placu zabaw - wiaty
2 600,00 2 600,00

921 92195 4210 4. Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210

5. Poprawa estetyki  wsi ( zakup ziemi, kwiatów, 

krzewów,impregnatów, farb, paliwa do kosiarski, 

narzędzi.)

2 939,24 2 939,24

14 539,24 14 539,24

KŁODZINO

900 90095 4210
1. Modernizacja oraz doposażenie istniejącego placu 

rekreacji
10 000,00 10 000,00

921 92195 4210 3.Organizacja integracyjnych imprez sołeckich 3 198,44 3 198,44

900 90095 4300 3.Ulepszenie estetyki i wiezerunku miejscowości Kłodzino 3 000,00 3 000,00

900 90095 4210
4. Ulepszenie estetyki i wiezerunku miejscowości 

Cybulino
5 000,00 5 000,00

21 198,44 21 198,44

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023r

Dział Rozdział Paragraf SOŁECTWO Nazwa przedsięwzięcia
Plan wydatków 

ogółem na 2023 r.
wydatki bieżące

w tym: wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 1142



KNYKI

900 90095 4210
1.Wkład własny do "Grantu sołeckiego " -  budowa placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej
15 000,00 15 000,00

900 90095 4210
2. Budowa garażu jako pomieszczenia magazynowego. 

Etap 1 - wylewka betonowa
3 000,00 3 000,00

921 92109 4210
3. Doposażenie Sali wiejskiej w drobne AGD (sztućce, 

naczynia) oraz chemię gospodarczą i środki higieniczne.
2 000,00 2 000,00

900 90095 4210

4.Pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie - zakup roślin na wiosenne nasadzenia, 

kwiatów sztucznych do ozdoby, materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek, stojaków  do worków na 

śmieci. 

2 086,33 2 086,33

22 086,33 22 086,33

ŁEKNICA

600 60016 4210

1.Infrastruktura drogowa i kulturalna - przebudowa drogi 

w Łeknicy, przebudowa schodów wejściowych do 

świetlicy (zakup płyt JUMBO - 10,000zł, zakup materiałów 

budowlanych -2631,52zł)

12 631,52 12 631,52

900 90095 4210

2.Doposażenie placu zabaw, budowa wiaty, zakup 

namiotu, zakup artykułów sportowych ( materiał na 

budowę wiaty - 2000,00zł, zakup namiotu - 3000,00zł, 

zakup artykułów sportowych - 500,00zł)

5 500,00 5 500,00

900 90095 4210

3. Kształtowanie wizerunku sołectwa, wykaszanie 

terenów zielonych, naprawa lub zakup elementów małej 

architektury ( zakup kosiarki - 4000,00zł, wykaszanie - 

1500,00zł, paliwo i prace porządkowe - 1500,00zł )

8 200,00 8 200,00

921 92195 4210

4. Integracja Sołectwa ( głośnik - 2000,00zł, lampy solarne 

- 2000,00zł, gril - 1700,00zł, pompa spalinowa - 1600,00zł, 

ławki - 5000,00zł, pergola - 2600,00zł)

14 900,00 14 900,00

41 231,52 41 231,52

Nowe Koprzywno

900 90095 4210

1. Poprawa estetyzacji sołectwa - Parchlino,  Nowe 

Koprzywno, Luboradza (odbudowa zniszczonej wiatki w 

Nowym Koprzywnie, zakup kosiarki itp.)

14 000,00 14 000,00

900 90004 4210
2. Zagospodarowanie sołectwa zielenią (zakup roślin 

wieloletnich, nawozu do kwiatów, ziemi itp..)
3 000,00 3 000,00

900 92109 4210

3. Doposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej (zakup 

materiału na podłogę do kuchni i korytarza, oraz przed 

wejściem do budynku). Zakup sprzętu

4 697,88 4 697,88

21 697,88 21 697,88

Nowy Chwalim
921 92109 4210 1. Wyposażenie świetlicy 17 000,00 17 000,00

900 90095 4210 2. Poprawa estetyzacji sołectwa 1 867,72 1 867,72

18 867,72 18 867,72

Ostropole

600 60016 4270
1. Naprawa dróg wiejskich  (zakup kruszywa, transport, 

koszt usługi drogowej) 
18 506,07 18 506,07

900 90095 4210

2. Estetyzacja wsi i drobne naprawy (zakup paliwa, 

naprawa sprzętu, zakup żyłki i oleju do koszenia, 

pielęgnacja chodnika, opłacenie pracownika)

1 000,00 1 000,00

900 90095 4210
3. Remont schodów i wysypanie żwirem podjazdu wokół 

schodów.
3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 4. Zainstalowanie 3 ławek 1 800,00 1 800,00

24 306,07 24 306,07

Ostrowąsy
921 92109 4360 1.Internet - świetlica wiejska 550,00 550,00

900 90095 4210

2. Poprawa, estetyka wsi ( wykaszanie- paliwo, remonty 

kosiarek oraz przegląd, obsadzenia klombów oraz innych 

miejsc, zakup donic)

5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 3. Renowacja altanek na placu zabaw 2 248,78 2 248,78

921 92109 4210
4.Doposażenie świetlicy (zakup telewizora, sprzętu RTV, 

obrusy itp..)
3 000,00 3 000,00

921 92195 4210
5. Piknik rodzinny - dzień dziecka, dzień seniora, mikołajki 

itp..
10 000,00 10 000,00

600 60016 4270
6. Remont drogi brukowej do posesji Państwa 

Ziółkowskich
10 000,00 10 000,00

30 798,78 30 798,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 1142



Piaski

900 90095 4270
1.Remont pomieszczenia po sklepie na pomieszczenia 

kuchenne (adaptacja) Poprawa wizerunku sołectwa.
13 000,00 13 000,00

900 90095 4210 2. Poprawa wizerunku sołectwa. 1 200,00 1 200,00

921 92195 4210
3. Organizacja wyjazdu szkoleniowego, edukacyjnego. 

Organizacja pikniku dla dzieci.
4 500,00 4 500,00

926 92695 4300 4. Organizacja imprez sportowych oraz pikników. 2 553,93 2 553,93

21 253,93 21 253,93

Polne

921 92195 4210

1. Organizacja pikników integracyjnych - koszt zakupu 

materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło, umowa 

z podmiotem prawnym

2 000,00 2 000,00

921 92109 4210

2. Doposażenie świetlicy - koszt zakupu materiałów, 

usługi, umowa zlecenie lub o dzieło, umowa z 

podmiotem prawnym

3 500,00 3 500,00

921 92109 4360 3. Opłata za internet 850,00 850,00

900 90004 4300

4. Utrzymanie terenów zielonych - koszt zakupu 

materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło, umowa 

z podmiotem prawnym

3 000,00 3 000,00

900 90095 4300

5.Poprawa wyglądu i estetyki wsi - koszt zakupu 

materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło, umowa 

z podmiotem prawnym

10 183,64 10 183,64

19 533,64 19 533,64

Przybkowo
900 90095 4210 1. Zakup kosy spalinowej (wykaszarka) 3 400,00 3 400,00

921 92195 4210
2. Impreza integracyjna dla dzieci - przygotowanie 

spotkania, zakup niezbędnych artykułów.
1 500,00 1 500,00

900 90004 4210

3.Utrzymanie terenów zielonych i estetyka wsi ( zakup 

artykułów niezbędnych do wykaszania terenów 

zielonych, utrzymanie sprzętu na wyposaż.sołectwa, 

ukwiecanie, ozdabianie wsi)

1 200,00 1 200,00

921 92109 4210

4. Remont świetlicy wiejskiej (koszt usługi remontu - 

prace remontowe, koszt zakupu materiałów, koszty 

ewentualnych pozwoleń)

11 657,86 11 657,86

17 757,86 17 757,86

Stary Chwalim

900 90004 4170
1.Opłata pracownika do wykaszania terenów zielonych na 

terenie sołectwa Stary Chwalim.
5 856,00 5 856,00

900 90004 4110 1 001,00 1 001,00

900 90004 4120 143,00 143,00

900 90015 4210
2. Zakup i montaż lampy ulicznej solarnej przy drodze do 

budynku numer 99 w Starym Chwalimiu
15 000,00 15 000,00

900 90095 4210
3. Zakup Ławek do altany przy placu zabaw, na działce nr 

434 w Starym Chwalimiu
2 713,88 2 713,88

900 90095 4210
4.Zakup farby do odnowienia znaków kierunkowych (do 

numerów domów) oraz placu zabaw w Starym Chwalimiu
500,00 500,00

900 90095 4210 5. Zakup kamery przy placu zabaw w Starym Chwalimiu 5 000,00 5 000,00

900 90095 4210
6. Wkład własny do grantu sołeckiego (doposażenie placu 

zabaw) na działce nr 434 dla Starego Chwalimia
13 000,00 13 000,00

921 92195 4210 7. Organizacja sołeckiego Dnia Dziecka 3 345,00 3 345,00

46 558,88 46 558,88

Stary Grabiąż

900 90095 4210 1.Zakup paczek świątecznych dla dzieci 1 500,00 1 500,00

900 90095 4270 2.Remont łazienki na świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

900 90095 4210 3.Wymiana podbitki dachowej. 4 000,00 4 000,00

921 92195 4210
4. Impreza integracyjna dla mieszkańców (impreza 

choinkowa i wakacyjna)
3 924,90 3 924,90

17 424,90 17 424,90

Sulikowo

851 85195 4210 1. Zakup ogólnodostępnego defibrylatora 6 000,00 6 000,00

921 92109 4360
2. Opłata abonamentu internetowego do Świtlicy 

Wiejskiej
850,00 850,00

921 92195 4210 3.Organizacja integracyjnych imprez sołeckich 2 073,56 2 073,56

900 90095 4210 4. Ulepszenie estetyki i wizerunku Sołectwa Sulikowo 7 000,00 7 000,00

921 92109 4210 5.Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 4 000,00 4 000,00

900 90095 4210 6. Doposażenie istniejącego placu rekreacji 8 000,00 8 000,00

900 90095 4300 7. Montaż monitoringu 600,00 600,00

28 523,56 28 523,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 1142



Tarmno

900 90015 4210
1. Poprawa estetyzacji i bezpieczeństwa miejscowości 

Tarmno i Uradz: - zakup lampy hybrydowej (Tarmno).
14 000,00 14 000,00

900 90004 4210 2.Zagospodarowanie zielenią 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 3. Impreza integracyjna (Tarmno-Polne) 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 4. Wyposażenie świetlicy 700,12 700,12

19 700,12 19 700,12

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 481 182,40 481 182,40 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 1142



Załącznik Nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 519 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 269 000

92116 Biblioteki 250 000

1 519 000

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Barwice

w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 1142



Załącznik Nr 7

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 Oświata i wychowanie 2 226 600

80104
Przedszkole niepubliczne "Bajkowa kraina" w 

Barwicach oraz Niepubliczne przedszkole 
2 172 600

80149
Przedszkole niepubliczne "Bajkowa kraina" w 

Barwicach
54 000

2 851 Ochrona zdrowia 5 500

85195 Pozostała działalność 5 500

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000

90095 Pozostała działalność 7 000

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500

92195 Pozostała działalność 7 500

6 926 Kultura fizyczna i sport 170 000

92605 Zadania w zkresie kultury fizycznej i sportu 170 000

2 556 600

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Miasta i Gminy Barwice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 1142



Lp. Limity wydatków 

od do 2023

1 3 4 5 6 7 8

1. UM Barwice 2021 2026 44 401 761,00 24 587 364,00 38 987 671,00

1.1. UM Barwice 2022 2026 5 642 281,00 1 810 570,00 5 042 280,00

1.2. UM Barwice 2021 2024 38 759 480,00 22 776 794,00 33 945 391,00

UM Barwice 2021 2023 1 296 625,00 945 740,00 945 740,00

UM Barwice - - 0,00 0,00 0,00

UM Barwice 2021 2023 1 296 625,00 945 740,00 945 740,00

UM Barwice 2021 2026 43 105 136,00 23 641 624,00 38 041 931,00

UM Barwice 2022 2026 5 642 281,00 1 810 570,00 5 042 280,00

UM Barwice 2021 2024 37 462 855,00 21 831 054,00 32 999 651,00

1

Poprawa układu dróg komunikacyjnych na terenie miasta 

Barwice z poprawą bezpieczeństwa i przyłączeniem do 

dróg gminnych (Przebudowa dróg/ ulic Rzecznej i 

Podgórnej, Przebudowa drogi/ ulicy Polnej, Przebudowa ul. 

Harcerskiej)

UM Barwice 2022 2024 9 000 000,00 4 668 259,00 8 832 433,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2022 2024 9 000 000,00 4 668 259,00 8 832 433,00

2
Przebudowa drogi do miejscowości Gonne Małe z 

włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 171
UM Barwice 2023 2023 3 607 795,00 3 607 795,00 3 607 795,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 3 607 795,00 3 607 795,00 3 607 795,00

3 Rozwiązanie wód opadowych na drodze gminnej UM Barwice 2023 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00

4

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę 

dróg:  1-dz.411 obr.03 Barwice - sprzedaż działek 

budowlanych, 2-droga łącząca drogę wojewódzką 171 z 

drogą na Czarne Wielkie, 3-budowa nawierzchni wraz ze 

strefą parkowania na dz.540/21 -dz.spółdz.Zielone Osiedle.

UM Barwice 2023 2023 105 000,00 105 000,00 105 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 105 000,00 105 000,00 105 000,00

5 Budowa przepustu na rzece Gęsia w Barwicach UM Barwice 2023 2023 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00

6 Budowa targowiska UM Barwice 2022 2024 2 400 000,00 1 410 000,00 2 374 600,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2022 2024 2 400 000,00 1 410 000,00 2 374 600,00

2

Programy, projekty lub zadania razem, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

  z tego:

   z tego:

a)  programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - razem,  z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

  z tego:

b)  pozostałe programy, projekty lub zadania - razem, z 

tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

Załącznik Nr 8 

Inwestycje realizowane w roku budżetowym 2023

Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca

Okres realizacji 

(programu, zadania, 

umowy)
Łączne nakłady 

finansowe
Limit zobowiązań

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 66 – Poz. 1142



7
Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę 

drogi do targowiska
UM Barwice 2023 2023 35 000,00 35 000,00 35 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 35 000,00 35 000,00 35 000,00

8 PSZOK UM Barwice 2023 2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00

9 Przebudowa drogi Liniec gm. Barwice UM Barwice 2023 2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00

10 Auto na potrzeby Gminy - prace interwencyjne UM Barwice 2023 2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00

11 Strefa aktywnego wypoczynku UM Barwice 2023 2023 100 000,00 100 000,00 100 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 100 000,00 100 000,00 100 000,00

12 MGOPS -  urządzenie wielofunkcyjne (ksero,drukarka) UM Barwice 2023 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00

13 Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki UM Barwice 2022 2024 11 330 000,00 6 105 000,00 11 330 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2022 2024 11 330 000,00 6 105 000,00 11 330 000,00

14
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Barwice 
UM Barwice 2021 2023 1 629 823,00 815 000,00 1 629 823,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2021 2023 1 629 823,00 815 000,00 1 629 823,00

15 Dofinans.budowy zbiorników na deszczówkę UM Barwice 2023 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00

16
Budowa drogi rowerowej - biegnącej po istniejącym 

śladzie rozebranej linii kolejowej
UM Barwice 2021 2023 7 670 237,00 3 400 000,00 3 400 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2021 2023 7 670 237,00 3 400 000,00 3 400 000,00

17
Umowa w sprawie wyrównania dotacji za lata 2018-2021 - 

Przedszkole niepubliczne"Bajkowa Kraina"
UM Barwice 2022 2024 2 400 000,00 1 000 000,00 1 800 000,00

- wydatki bieżące UM Barwice 2022 2024 2 400 000,00 1 000 000,00 1 800 000,00

- wydatki majątkowe UM Barwice x x x x x

18 Oświetlenie ulic, placów i dróg w Gminie Barwice UM Barwice 2023 2026 3 242 281,00 810 570,00 3 242 280,00

- wydatki bieżące UM Barwice 2023 2026 3 242 281,00 810 570,00 3 242 280,00

- wydatki majątkowe UM Barwice x x x x x

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 67 – Poz. 1142



19

Ograniczenie zużycia energii finalnej dzięki modernizacji 

energetycznej budynków jednorodzinnych w Gminie 

Barwice 

UM Barwice 2021 2023 1 288 000,00 937 115,00 937 115,00

- wydatki bieżące UM Barwice 2021 2023 1 288 000,00 937 115,00 937 115,00

- wydatki majątkowe UM Barwice x x x x x

20

Poprawa jakości powietrza w Gminie Barwice dzięki 

instalacji nowoczesnych urządzeń grzewczych w 

budynkach mieszkaniowych

UM Barwice 2023 2026 8 625,00 8 625,00 8 625,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2023 8 625,00 8 625,00 8 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 68 – Poz. 1142



Załącznik Nr 9

1 2 3 4 5 6 7

900 90002 0490 2 144 189,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 4010 120 000,00 120 000,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 0,00

4110 21 200,00 21 200,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 1 981 000,00 1 981 000,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 4 989,00 4 989,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00

2 144 189,00 2 144 189,00 2 144 189,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach

w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 69 – Poz. 1142



Załącznik Nr 10

1 2 3 4 5 6 7

900 90019 0690 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska

w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 70 – Poz. 1142



Załącznik Nr 11

1 2 3 4 5 6 7

756 75618 144 000,00 0,00 0,00 0,00

0480 144 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 15 000,00 15 000,00 0,00

4110 400,00 400,00 0,00

4120 50,00 50,00 0,00

4170 2 550,00 2 550,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00

85154 129 000,00 129 000,00 0,00

4110 8 300,00 8 300,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 0,00

4170 48 500,00 48 500,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 71 – Poz. 1142



Załącznik Nr 12

 z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art..5 ust 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2057 147 449,06

2059 8 672,32

156 121,38 156 121,38 156 121,38 0,00 0,00

156 121,38 156 121,38 156 121,38 0,00 0,00 0,00 156 121,38 0,00

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa  w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3

853 85395

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

związane z realizacją zadań z wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 72 – Poz. 1142



Załącznik Nr 13

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 13 799 174,00

Poprawa układu dróg komunikacyjnych na 

terenie miasta Barwice z poprawą 

bezpieczeństwa i przyłączeniem do dróg 

gminnych (Przebudowa dróg/ ulic Rzecznej i 

Podgórnej, Przebudowa drogi/ ulicy Polnej, 

Przebudowa ul. Harcerskiej)

4 164 174,00

Przebudowa drogi do miejscowości Gonne 

Małe z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 

171

3 430 000,00

Budowa przepustu na rzece Gęsia w Barwicach 980 000,00

Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki 5 225 000,00

600 60016 6370 13 799 174,00

Poprawa układu dróg komunikacyjnych na 

terenie miasta Barwice z poprawą 

bezpieczeństwa i przyłączeniem do dróg 

gminnych (Przebudowa dróg/ ulic Rzecznej i 

Podgórnej, Przebudowa drogi/ ulicy Polnej, 

Przebudowa ul. Harcerskiej)

4 164 174,00

Przebudowa drogi do miejscowości Gonne 

Małe z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 

171

3 430 000,00

Budowa przepustu na rzece Gęsia w Barwicach 980 000,00

Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki 5 225 000,00

13 799 174,00 13 799 174,00Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Barwice

związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład

w 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody 

ogółem
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 73 – Poz. 1142


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-02-13T13:18:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




